
UCHWAŁA NR XIII/96/2016
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Radziejowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o 
bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zm. poz. 908, z 2013 r. poz. 829), uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zmienia się treść §4 ust. 1 Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej
w Radziejowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/204/2014 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 marca 
2014 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej
w Radziejowie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 2222), który otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. . Siedzibą Biblioteki jest Radziejów, ul. Objezdna 33 – nieruchomość jest własnością Biblioteki,
w której realizowane są cele statutowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak

Id: 14FD1417-9B6A-4E1D-9113-90F0B636448E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana statutu podyktowana jest dostosowaniem jego zapisów do aktualnego stanu prawnego i
faktycznego.

Id: 14FD1417-9B6A-4E1D-9113-90F0B636448E. Podpisany Strona 1




